
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek — druhé jednání hodnotící komise ze
dne 21.12.2021

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
IČ,
Zastoupený:

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
00261602
Ing. Lumírem Kusem, starostou města Rumburk

Veřejná zakázka malého rozsahu:

,,Policové regály pro spisovnu Městského úřadu Rumburk"

Komise pro posouzení a hodnoceni nabídek zasedla na druhém jednání dne 21.12.2021
od 12:30 hod.

I. Složení hodnotící komise
Hodnotící komisi jmenoval zadavatel rozhodnutím Rady města Rumburk dne 24.11.2021
usnesením č. 1688/2021/RM1 14 ve složení:

Členové komise:
Václav Leso, pověřen výkonem činností vedoucího OVV, MěÚ Rumburk
Žaneta Masařová, referent OSPIJ, MěÚ Rumburk
Zdeněk Doležal, referent ORRI, MěÚ Rumburk - omluven

Náhradnici:
Marek Bílý, referent OSPU, MěÚ Rumburk

Administrace veřejné zakázkY:
Marie Šurýová, DiS., referent Odboru RR1, MěÚ Rumburk

Komise se sešla v poČtu 3 jmenovaných členů.

Členové, kteří nebyli přítomni při prvním jednání komise, podepsali čestná prohlášeni o střetu
zájmů.



II. Seznam oslovených dodavatelů

Firma IČ

Jan Mihuc 64169375
BEG BOHEMIA. 25300245
spol. S r.o.
Ivan Vilim 40874915
MECALUX
ČESKÁ 26138085
REPUBLIKA, s.r.o.

III. Seznam doručených nabídek

Číslo f. Ob"hodní IČl RČ
. irma/název/jméno, . Vnabidky příjmení dodavatele účastníka

l. REGALSISTEM s.r.o. 34144994
2. PROMAN s.r.o. 62028774
3. STOW ČR, s.r.o. 25067940
4. Jan Mihuc 64169375

5, BEG BOHEMIA, spoL 25300245
S r.o.

IV. Posouzení a hodnocení nabídek

Hodnoticí komise se dohodla, že obdobně dle § 39 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, nejdříve Zhodnotí nabídky dle nabídkové ceny a velikosti plochy regálů a
následně posoudí nejvýhodnější nabídku, zda splňuje požadavky stanovené ZD.



V. Popis způsobu hodnocení nabídek a výsledek hodnocení

Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti, kterou tvořila nejnižší nabídková cena v KČ
bez DPH (40 % váha) a dle velikosti plochy regálů (60 % váha).

Číslo Obchodní firma/název/jméno, IČl RČ Nabídková Velikost
nabídky příjmení dodavatele/zájemce účastníka :::"D"pGč plochy regálů

l. REGALSISTEM s.r.o. 34144994 324.011 297,9 m2

2. PROMAN s.r.o. 62028774 317.700 282,4 m2

3. STOW ČR, s.r.o. 25067940 339.000 312 m2

4. Jan Mihuc 64169375 390.710 336,1 m2

5. BEG BOHEMIA, spol. S r.o. 25300245 479.000 304,8 m2

Vzorec pro výpočet kritéria nabídkové ceny:
nejnižší nabídková cena , ,

, , , * uaha kriteriahodnocena nabidkova cena

Body za nabídkovou cenu:

Číslo Obchodní firma/název/jméno, IČl RČ Nabídková Bodů za
. V,. . ,. , V . cena v KČ kritériumnabidky prljmenl dodavatele/zajemce ucastnika bez DPH

l. REGALSISTEM s.r.o. 34144994 324.011 39,22

2. PROMAN s.r.o. 62028774 317.700 40

3. STOW ČR, s.r.o. 25067940 339.000 37,49

4. Jan Mihuc 64169375 390.710 32,53

5. BEG BOHEMIA, spol. S r.o. 25300245 479.000 26,53



Vzorec pro výpočet kritéria využitelné plochy:
velikost plochy hodnocené nabídky , , , .

, ,, * vaha krlterlanejvetsi uelikost plochy z nabídek

Body za využitelnou plochu regálů:
Číslo Obchodní firma/název/jméno, IČl RČ Velikost Bodů za
nabídky příjmení dodavatele/zájemce účastníka plochy regálů kritérium

1. REGALSISTEM s.r.o. 34144994 297,9 m2 53,18

2. PROMAN s.r.o. 62028774 282,4 m2 50,41

3. STOW ČR, s.r.o. 25067940 312 m2 55,70

4. Jan Mihuc 64169375 336,1 m2 60

5. BEG BOHEMIA, spol. S r.o. 25300245 304,8 m2 54,41

Výsledek hodnocení:
Číslo Číslo Obchodní firma/název/jméno, IČl RČ Bodů
nabídky nabídky příjmení dodavatele/zájemce účastníka celkem

1. 3. STOW ČR, s.r.o. 25067940 93,18

2. 4. Jan Mihuc 64169375 92,53

3. 1. REGALSISTEM s.r.o. 34144994 92,40

4. 2. PROMAN s.r.o. 62028774 90,41

5. 5. BEG BOHEMIA, spol. S r.o. 25300245 80,94



VI. Popis způsobu posouzení nabídek

Byla posuzována nabídka s nejvyšším počtem bodů, zdali splnila veškerá kritéria stanovená
Výzvou k podání nabídky. Zadavatel požadoval:

a) Krycí list nabídky
b) Naceněný rozpočet
C) Čestné prohlášení - základní způsobilost
d) Kopie výpisu z OR, ŽL
e) Čestné prohlášení - seznam referencí
f) Čestné prohlášeni - seznam poddodavatelů
g) Podepsaný návrh smlouvy

Obchodní - V
Pořadí Číslo firma/název/jméno, IC/RC/datým Bodů Splnění

nabídky nabídky příjmení narozery. celkem kritérií
.. dodavatek/zajemcedodavatele/zajemce

1. 3. STOW ČR, s.r.o. 25067940 93,18 Ano

Jako nejvýhodnější nabídka je doporučena v souladu se zadávacími podmínkami nabídka č. 3,
která byla vyhodnocenajako nabídka s největším počtem bodů a zároveň splnila kritéria stanovená
zadávací dokumentací, účastníka STOW ČR, s.r.o., se sídlem Říčany u Prahy - Modletice 141,
PSČ 25101, IČ 25067940, za cenu 339.000 KČ bez DPH.

VII. Seznam účastníků vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky

Žádný účastník nebyl vyzván k doplněni nebo objasnění nabídky.

VIII. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny

Hodnotící komise ze zadávacího řízení nevyřadila žádnou nabídku.



Podpisy členů komise - druhé jednání hodnotící komise v Rumburku dne 21.12.2021:

Jméno a příjmení člena komise pro hodnocení nabídek Podpis

Ähí=m
3/b'

Jméno a příjmení administrátora VZ Podpis

K4qje


